ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценки котировочных заявок по поставке моющих средств на 1 квартал 2010 года для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

г. Великие Луки

09 декабря 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

12 часов 30 минут

Присутствовали:

Дюбин В.В. – председатель единой комиссии
Члены комиссии:  Борисов В.А., Шатрова Л.П., Антоновская Г.В., Васильева Н.М.
Извещение о проведении запроса котировок по поставке моющих средств на 1 квартал 2010 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru. 02.12.2009 года, срок окончания подачи заявок 08.12.2009 года в 15.00.

Существенные условия муниципального контракта:

- Источник финансирования: средства муниципального бюджета и внебюджетные средства.

- Место доставки поставляемых товаров: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Больничная, д. 10

- Срок поставки товаров: с 01 января по 31 марта 2010 года.

-Максимальная цена контракта: 223 950,00 рублей.

- В цену муниципального контракта входит: НДС, расходы на перевозку, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии Дюбиным В.В.
На момент окончания срока подачи котировочных заявок (08.12.2009 г. в 15.00 часов), поступило четыре котировочные заявки:

1. Индивидуальный предприниматель Мораускас Г.Р. -К
Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Народная, д. 8
Цена контракта: 202 290 (Двести две тысячи двести девяносто) руб. 00 коп.

2. ООО «РиД»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2А

Цена контракта: 198 895 (Сто девяносто восемь тысяч восемьсот девяносто пять) руб. 40 коп.

3. ООО «ВитАл»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Лазавицкая, д. 14

Цена контракта: 200 555 (Двести тысяч пятьсот пятьдесят пять) руб. 00 коп.

4. ООО «ОНТ»

Адрес: 182104, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 11

Цена контракта: 203 895 (Двести три тысячи восемьсот девяносто пять) руб. 00 коп.

Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:
1. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «РиД» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 2А), предложившего наименьшую цену контракта – 198 895 (Сто девяносто восемь тысяч восемьсот девяносто пять) руб. 00 коп.

Голосовали:

 «За» _5 ,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

Председатель единой комиссии:

__________________ В.В. Дюбин
Члены комиссии:

__________________ В.А. Борисов

__________________ Л.П. Шатрова

__________________ Г.В. Антоновская

__________________ Н.М. Васильева
Заказчик:
МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

   И.В. Залепа